
UCHWAŁA NR XLVIII/639/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenach wiejskich Gminy  Morąg w miejscowości Bogaczewo do kategorii 
dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. , poz. 40) oraz art.7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego, Rada 
Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenach wiejskich Gminy Morąg zalicza się drogę we wsi Bogaczewo 
w kierunku zabudowy kolonijnej i zakładu rybackiego, położoną w obrębie Bogaczewo na działkach gminnych 
nr: 72/1, 99/1, 100/3, 33, 41/7, 42/3, 43/1, 368/7, 31/9, 87/31 oraz części działek nr: 77, 86, 87/5 w obrębie 
Bogaczewo. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1  zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1, nr 2  
oraz nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FDF117-BECC-4D2D-AD95-D5B0658BAF16. Podpisany Strona 1



 Załącznik graficzny Nr 1  

do Uchwały Nr XLVIII/639/23 Rady 

Miejskiej w Morągu z dnia 31 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FDF117-BECC-4D2D-AD95-D5B0658BAF16. Podpisany Strona 1



 Załącznik graficzny Nr 2  

do Uchwały Nr XLVIII/639/23 Rady 

Miejskiej w Morągu z dnia 31 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FDF117-BECC-4D2D-AD95-D5B0658BAF16. Podpisany Strona 1



 Załącznik graficzny nr 3  

do Uchwały Nr XLVIII/639/23 Rady 

Miejskiej w Morągu z dnia 31 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FDF117-BECC-4D2D-AD95-D5B0658BAF16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

